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ΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ 2

ΙΡΑΛ ΝΤΟΥΖ

ΛΕΦΩΝΑ  ΡΕ
ΥΤΟΚΑΘΑΡΙΖ.

ΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤ

ΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟ

ΑΛΥΜΑ ΛΕΚΑ

ΠΟΛΥΤΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Κτήριο Ε5 , Π
Τηλ.: 28210 3

Η ΠΡΟΣΦΟ

χνείο Κρήτη
Υπηρεσία 
ηθειών 

ΜΗΘΕΙΑ Α

ΣΤΙΣ 
συνολικο

ΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

ΠΤΗΡΟΣ ΜΙΝ

ΟΥΖΙΕΡΑΣ Μ

ΡΟΧΥΤΗ ΨΗΛ

1/2 

ΚΟΠΤΕΣ 1/2 

1 ΒΤ 

1.5 ΒΤ 

2.5 ΒΤ 

Ζ 1.5 Μ 

ΕΦΡΕΤΑ 
. 

ΗΡΑ 

ΟΧΥΤΗ  

ΑΝΗΣ 

ΕΧΝΕΙΟ 
Η  ΟΙΚΟΝΟΜ

Πολυτεχνειούπο
37049, 37067,

ΡΑ: 

 «ΕΝΤ

ης 

ΟΙΚ
ΑΝΤΑΛΛΑΚ

ΚΤΗΡΙΑΚΕ
ύ π/υ (3.3

Σ 
ΑΙ
Π
(

ΝΙ 

ΙΝΙ 

ΛΗ 

ΚΡΗΤΗΣ
ΜΙΚΩΝ ΥΠΗ
ολη Κουνουπιδ
, 37016, 3701

ΤΥΠΟ ΟΙΚΟ

ΚΟΝΟΜΙΚ
ΚΤΙΚΩΝ Κ
 ΤΩΝ ΥΔΡ

ΕΣ ΥΠΟΔΟ
300 €) συμ

ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΈΩΣ ΚΑΙ) 

5 

5 

3 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

15 

15 

8 

8 

8 

5 

5 

10 

10 

10 

Σ 
ΗΡΕΣΙΩΝ – Τ
διανά 73100 Χ
9     Fax 2821

 

ΟΝΟΜΙΚΗ

ΚΗ ΠΡΟΣΦ
ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗ
ΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΟΜΕΣ ΤΟΥ
μπεριλαμ

 
 

 
ΜΟΝΑΔ
ΜΕΤΡΗΣ

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟ
Χανιά  
10 37075     Em

ΗΣ ΠΡΟΣΦ

ΦΟΡΑ ΓΙΑ 
ΤΗΜΑΤΩΝ
Ν ΒΛΑΒΩΝ
Υ ΠΟΛΥΤΕΧ
μβανομένο

ΔΑ 
ΣΗΣ 

ΠΡΟΣ
Τ

ΜΟΝ
(ΧΩ

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ΟΜΗΘΕΙΩΝ  

mail: prom@m

ΦΟΡΑΣ» 

ΤΗΝ  
Ν ΓΙΑ ΤΗΝ Α
Ν  
ΧΝΕΙΟΥ ΚΡ
ου του Φ.

ΣΦΕΡΟΜΕΝ
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΝΑΔΑ ΕΙΔΟΥ
ΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mail.tuc.gr 

ΑΠΟΚΑΤΑ

ΚΡΗΤΗΣ  
Π.Α. (24%

ΝΗ 

ΥΣ 
 

Σ
ΠΡΟ

ΤΙ
ΣΥΝΟΛ

(Χ

ΑΣΤΑΣΗ 

%). 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΣΦΕΡΟΜΕΝ
ΙΜΗ ΓΙΑ ΤΟ
ΛΟ ΤΟΥ ΕΙΔ
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)
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ΣΧΑ

ΣΧΑ

ΜΗ
ΜΠ

ΜΗ

ΠΟ

ΣΙΦ

ΣΙΦ

ΣΠ

ΣΩ

ΣΩ

ΣΩ

ΣΩ

ΣΩ

ΓΩ

ΤΑ

ΓΩ

ΤΑ

ΓΩ

ΤΑ

ΓΩ

ΤΑ

ΓΩ

ΤΑ

ΛΑ

ΛΑ

ΛΑ

ΡΑ

ΡΑ

ΡΑ

ΤΑ

ΤΑ

ΡΟ

ΛΑ

ΛΑ

ΛΑ

ΡΑ

ΡΑ

ΡΑ

ΜΗ
SU

ΦΛ
ΦΟ

ΦΛ
ΦΟ

  

Π
Δ
Κ
Τ

ΑΡΑΚΙΑ Φ10

ΑΡΑΚΙΑ 12Χ1

ΗΧΑΝΙΣΜΟΙ 
ΠΑΤΑΡΙΩΝ 

ΗΧΑΝΙΣΜΟΙ 

ΟΜΟΛΑ ΜΠΑ

ΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ

ΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ

ΙΡΑΛ ΜΠΑΤΑ

ΩΛΗΝΑΣ Φ10

ΩΛΗΝΑΣ Φ12

ΩΛΗΝΑΣ Φ 63

ΩΛΗΝΑΣ Φ 50

ΩΛΗΝΑΣ Φ 40

ΩΝΙΑ Φ40 

ΑΦ Φ40 

ΩΝΙΑ Φ50 

ΑΦ Φ50 

ΩΝΙΑ Φ63 

ΑΦ Φ63 

ΩΝΙΑ Φ100 

ΑΦ Φ100 

ΩΝΙΑ Φ125 

ΑΦ Φ125 

ΑΣΤΙΧΟ Φ16 Π

ΑΣΤΙΧΟ Φ18 Π

ΑΣΤΙΧΟ Φ22 Π

ΑΚΩΡ Φ16 Α 

ΑΚΩΡ Φ18 Α 

ΑΚΩΡ Φ22 Α 

ΑΦ 16Χ16Χ16

ΑΦ 18Χ18Χ18

ΟΜΠΟΤ 1/2 

ΑΣΤΙΧΟ Φ16 L

ΑΣΤΙΧΟ Φ20 L

ΑΣΤΙΧΟ Φ32  

ΑΚΩΡ ΠΛΑΣΤ 

ΑΚΩΡ ΠΛΑΣΤ 

ΑΚΩΡ 32Χ1 Α 

ΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 
PER NEMO 

ΛΩΤΕΡ ΚΑΖΑ
ΟΥΣΚΑ SPEK 

ΛΩΤΕΡ ΔΕΞΑ
ΟΥΣΚΑ ΒΑΡΕΩ

ΠΟΛΥΤΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Κτήριο Ε5 , Π
Τηλ.: 28210 3

00 

12 

ΓΚΡΟΧΕΡ 

ΙΤΑΛΙΑΣ ΜΙΞ

ΑΤΑΡΙΩΝ 

Λ ΝΙΠΤΗΡΑ 

Λ ΝΕΡΟΧΥΤΗ

ΑΡΙΑΣ 40 

00/6 

25/6 

3/6 

0/6 

0/6 

ΠΙΕΣΕΩΣ 

ΠΙΕΣΕΩΣ 

ΠΙΕΣΕΩΣ 

6 

8 

LD 

LD 

10 ATM 

Φ16 

Φ20 

ΟΡΥΧ. 

 ΑΕΡΟΣ SPEK

ΝΑΚΙΩΝ ΜΕ 

ΜΕΝΩΝ 1/2 
ΩΣ ΤΥΠΟΥ ΙΤ

ΕΧΝΕΙΟ 
Η  ΟΙΚΟΝΟΜ

Πολυτεχνειούπο
37049, 37067,

ΞΕΩΣ 

Η 

K 

ΜΕ 
ΤΑΛΙΑΣ  

ΚΡΗΤΗΣ
ΜΙΚΩΝ ΥΠΗ
ολη Κουνουπιδ
, 37016, 3701

10 

10 

10 

10 

15 

10 

10 

10 

7 

7 

7 

7 

7 

10 

10 

15 

15 

10 

15 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

5 

15 

15 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Σ 
ΗΡΕΣΙΩΝ – Τ
διανά 73100 Χ
9     Fax 2821

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Μέτρο

Μέτρο

Μέτρο

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Μέτρο

Μέτρο

Μέτρο

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

Τεμάχι

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟ
Χανιά  
10 37075     Em

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ο 

ο 

ο 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ο 

ο 

ο 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ια 

ΟΜΗΘΕΙΩΝ  

mail: prom@m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mail.tuc.gr 
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KA
ΕΠ

ΣΧΑ
ΑΝ

Η π
Χα
 
 
 
 
 
Ο Π
Επ
 

 Σε 
με 

  

Π
Δ
Κ
Τ

AZANAKI ΤΥΠ
ΙΤΟΙΧΙΟ 

ΑΡΑΚΙΑ ΔΑΠ
ΝΟΙΓΟΜΕΝΑ 

προσφορά μ
ανιά, ……………

Προσφέρων 
πωνυμία (σφρ

περίπτωση 
τις διατάξει

ΠΟΛΥΤΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Κτήριο Ε5 , Π
Τηλ.: 28210 3

ΟΥ VALSIR 

ΠΕΔΟΥ ΙΝΟΧ 

μας ισχύει έω
…………….. 

ραγίδα) και 

υποβολής π
ις του Νόμου

ΕΧΝΕΙΟ 
Η  ΟΙΚΟΝΟΜ

Πολυτεχνειούπο
37049, 37067,

12Χ12 

 

ως 31/06/202

υπογραφή 

ροσφοράς α
υ 4270/2014

ΚΡΗΤΗΣ
ΜΙΚΩΝ ΥΠΗ
ολη Κουνουπιδ
, 37016, 3701

10 

5 

20 

αποδέχεστε τ
4. 

Σ 
ΗΡΕΣΙΩΝ – Τ
διανά 73100 Χ
9     Fax 2821

Τεμάχι

Τεμάχι

 

τους όρους τ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟ
Χανιά  
10 37075     Em

ια 

ια 

ΣΥΝ

Φ

ΣΥΝΟ

της πρόσκλη

ΟΜΗΘΕΙΩΝ  

mail: prom@m

 

 

ΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ 

ΦΠΑ 24% 

ΟΛΟ ΜΕ ΦΠ

ησης καθώς 

 

mail.tuc.gr 

Σ 

ΠΑ 

και της πλη

 

 

 

 
 

 
 

ρωμής σύμφ

9 

φωνα 
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